
 

 

ZARZĄDZENIE NR 55 / 15 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 6 sierpnia 2015  roku  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz.1072 )  zarządzam , co 
następuje; 

§ 1. Określam sposób wykonania uchwał Rady Gminy Nowy Dwór podjętych na  
obradach VI Sesji VII Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór  w dniu 29 lipca 2015 roku według 
harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       

                                                                                                            Wójt 

                                                                                                  Andrzej Humienny 

                                                                    

 
 



 

 

                                                                                            Załącznik do Zarządzenia Nr 55 /15 

                                                                                                      Wójta Gminy Nowy Dwór  

 z dnia  6 sierpnia 2015.  

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY  NOWY DWÓR   PODJĘTYCH NA  VI SESJI W DNIU  29 LIPCA 2015 R. 

 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 
Zadania wynikające 

z uchwały 
Sposób realizacji zadania 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 

1. 

 

VI/35 /15  

 

 

 
- w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2015 rok. 
 

 
-  zmiany w budżecie 
gminy na 2015 rok. 
 

 
- przekazanie uchwały do RIO’ 
- przekazanie uchwały do referatu 
finansowego, 
- wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń 
- ogłoszenie w BIP 

 
działalność 
bieżąca w ciągu 
roku 

 
 
Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 


